tejto zmluvy, ako aj všetky potrebné povolenia podľa platných právnych predpisov.  

Čl. II Cena a platobné podmienky  

2.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z o cenách. v znení neskorších  predpisov dohodli, 

že cena za upratovacie služby v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy je 

spolu: 2 890,00 EUR (slovom: dvetisícosemstodeväťdesiat Eur )/mesačne. 

2.2 Dodávateľ nie je platcom DPH. 

2.3 Dodávateľ vystaví Objednávateľovi faktúru vždy na začiatku každého nasledujúceho kalendárneho 

mesiaca po vykonaní upratovacích služieb. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa doručenia faktúry